ANO V SEXTA, 16 DE SETEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 790/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Dianópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.dianopolis.to.gov.br/consultadiario/7902022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   PORTARIA N.º 16 /2022 2 ...................................................................................................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 790/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 16/09/2022 12:56:24 - Página 1/3

sexta, 16 de setembro de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 790/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N.º 16

/20222

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DO BENEFCIO  PENSÃO
POR MORTE A SRª ELIZABETH MARTINS CECILIANO

BARBOSA

O Prefeito Municipal de Dianópolis - Estado do
Tocantins,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
fundamentado  no  Art.  40,  §  7º,  da  Constituição
Federal,  combinado  com  Art.,  da  Lei  Municipal
n.º1089/2008, de 16 de dezembro de 2008 que rege
a previdência municipal,

RESOLVE:
Art. 1º Conceder o benefício PENSÃO  POR  MORTE,
em decorrência do falecimento do servidor Sr.  JOAO
LUIZ  BARBOSA  DA  SILVA,  portador  da  cédula  de
identidade RG nº 635091 SSP-DF, inscrito no CPF  sob
o  nº  279.817.701-49,  efetivo  no  cargo  de  VIGIA,
lotado  na  SECRETARIA  MUNICPAL  DE  EDUCAÇÃO,
com  proventos  INTEGRAL,  em  favor  da  Sra.
ELIZABETH MARTINS CECILIANO BARBOSA, cônjuge,
conforme processo administrativo do  FUNPREV, n.º
2022.07.52048P, a partir da data do seu falecimento,
até posterior deliberação.

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

DIANÓPOLIS - TO, 16 de Setembro de 2022.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

JOSÉ  SALOMÃO  JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

O Município de Dianópolis - TO, através da Pregoeira e
Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICA a realização do Pregão
Eletrônico nº 014/2022. Tipo: Menor Preço por Item.

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  1  (UM)  VEÍCULO  ZERO
QUILÔMETRO, UTILITÁRIO TIPO PICK UP FLEX 4X2,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I – TERMO
D E  R E F E R Ê N C I A .  O B J E T O  D E
CONVÊNIO/DEPARTAMENTO DO PROGRAMA CALHA
NORTE-DPCN  Nº  291/2020  –  PLATAFORMA  +
BRASIL  Nº  903711/2020  E  O  MUNICIPIO  DE
DIANÓPOLIS.

Abertura  da  Sessão  Pública:  dia  30/09/2022  às
08h00min ,  ho rá r i o  de  B ras í l i a ,  no  po r ta l
www.portaldecompraspubl icas.com.br.

Recebimento das  Propostas:  até  às  07h45min  de
3 0 / 0 9 / 2 0 2 2  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o
www.portaldecompraspublicas.com.br.  Edital  e  anexos
d i s p o n í v e l
em:www.dianopolis.to.gov.br/embed-content/licitações e
www.portaldecompraspublicas.com.br.  Legislação:  Lei
10.520/02,  Lei  Complementar  nº  123/06,  Decreto
Federal nº 10.024/19 e Lei 8.666/93 suas alterações e
demais legislações pertinentes.

Informações  Gerais:  Fone:  (63)  3692  2005  e-mail:
cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO.  16 de setembro de 2022.

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 790/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 16/09/2022 12:56:24 - Página 2/3

                Edição Cod.7902022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 5076720072210949560-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 790/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 16/09/2022 12:56:24 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-09-16T12:56:25-0300